ПРОЕКТ

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию
незаконному обороту промышленной продукции
в Республике Татарстан

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу постановляю:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в состав комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Республике Татарстан (далее - комиссия), утвержденный Указом Президента Республики Татарстан от 9 мая 2015 года N УП-431 «О комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными указами Президента Республики Татарстан от 22 февраля 2016 года N УП-200, от 28 июня 2017 года N УП-553, от 13 апреля 2019 года N УП-219 и от 2 октября  N УП-648), следующие изменения:
а) вывести из состава комиссии А.А.Каримова, Н.Н.Хабипова;
б) ввести в состав комиссии:
Галеева Ильнура Наиловича - руководителя Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Республике Татарстан;
Коробченко Олега Владимировича - заместителя Премьер-министра Республики Татарстан - министра промышленности и торговли Республики Татарстан, руководителя аппарата комиссии.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Республики Татарстан
Р.Н.МИННИХАНОВ

Состав
комиссии по противодействию незаконному обороту
промышленной продукции в Республике Татарстан

	Минниханов
Рустам Нургалиевич
	Президент Республики Татарстан, председатель комиссии

	Хохорин
Артем Валерьевич
	Министр внутренних дел по Республике Татарстан, заместитель председателя комиссии

	Галеев Ильнур Наилович
	руководитель Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Республике Татарстан

	Гараев Марат Масгутович
	начальник Татарстанской таможни Приволжского таможенного управления Федеральной таможенной службы

	Данилина
Юлия Вячеславовна
	руководитель Управления Федеральной службы по аккредитации по Приволжскому федеральному округу (по согласованию)

	Демидов
Виктор Николаевич
	главного федерального инспектора по Республике Татарстан

	Коробченко Олег Владимирович
	заместитель Премьер-министра Республики Татарстан - министр промышленности и торговли Республики Татарстан, руководитель аппарата комиссии

	Мухаметшин
Фарид Хайруллович
	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан

	Патяшина
Марина Александровна
	руководитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Татарстан (Татарстан)

	Сафиуллин
Марат Адипович
	руководитель Управления Федеральной налоговой службы по Республике Татарстан

	Ткачев
Вадим Викторович
	руководитель Средневолжского территориального управления Федерального агентства по рыболовству

	Хвостиков
Игорь Владимирович
	начальник Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Республике Татарстан

	Шайхутдинова
Любовь Николаевна
	руководитель Территориального органа Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по Республике Татарстан